

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 16-003

**Stavba:** Oprava LC Nad zvoničkou

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.6.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				0,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>				<b>0,00</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 16-003

**Stavba:** Oprava LC Nad zvoničkou

Místo:

Datum: 23.6.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
16-003-01	Oprava lesní cesty Nad zvoničkou	0,00	0,00
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava LC Nad zvoničkou

**Objekt:** 16-003-01 - Oprava lesní cesty Nad zvoničkou

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.6.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>				<b>0,00</b>
<b>v CZK</b>				<b>0,00</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava LC Nad zvoničkou

**Objekt:** 16-003-01 - Oprava lesní cesty Nad zvoničkou

Místo:

Datum:

23.6.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Oprava LC Nad zvoničkou

Objekt: 16-003-01 - Oprava lesní cesty Nad zvoničkou

Místo:

Datum:

23.6.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

0,00

### HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

#### 1 - Zemní práce

0,00

1	K	100004212	Hutnění sypaniny z horniny tř. 5 až 7 jedním pojezdem válce tl vrstvy do 600 mm	m3	90,000	0,00	0,00
			150*3*0,2		90,000		

2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	54,500	0,00	0,00
			"u propustku odtěžit odtok" 1,0*0,5*5,0		2,500		
			"u propustku odtěžit odtok" 1,0*0,5*5,0		2,500		
			"u propustku odtěžit odtok" 1,0*0,5*5,0		2,500		
			Mezisoučet		7,500		
			"pročištění odtoků svodnic ocel."		45,000		
			1,5*0,50*5,0*12				
			"průpich okrajem cesty u předposlední svodnice"		2,000		
			2,0				
			Mezisoučet		47,000		
			Součet		54,500		

3	K	12520311101	Vykopávky odvodňovacích příkopů v hornině tř. 3 prům hl. 0,5m	m	47,000	0,00	0,00
			příkop vlevo od st.78m do 115m plus 10,0m				
			"nový příkop" 37,0+10,0		47,000		
			Součet		47,000		

4	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	47,775	0,00	0,00
			50% výkopku odvoz do 1000m				
			54,50/2		27,250		
			"rýha pro oc svodnice" 12*4,50*0,50*0,30/2		4,050		
			"nový příkop" 16,45/2		8,225		
			"čištěný příkop" 55,0*0,3/2		8,250		
			Součet		47,775		

5	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	95,550	0,00	0,00
			"u propustku odtěžit výtok" 1,0*0,5*5,0		2,500		
			"u propustku odtěžit výtok" 1,0*0,5*5,0		2,500		
			"u propustku odtěžit výtok" 1,0*0,5*5,0		2,500		
			Mezisoučet		7,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"pročištění odtoků svodnic ocel."		45,000		
			1,5*0,50*5,0*12				
			"rýha pro oc svodnice" 12*4,50*0,50*0,30		8,100		
			"průpich okrajem cesty u předposlední svodnice"		2,000		
			2,0				
			Mezisoučet		55,100		
			"nový příkop" (37,0+10,0)*0,5*0,7		16,450		
			"čištěný příkop" 55,0*0,3		16,500		
			Součet		95,550		

#### 5 - Komunikace pozemní

0,00

6	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	75,000	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	--------	------	------

podklad v posledních 25m š. 3,0m hrubé kamenivo  
pro vyrovnání vymletých kolejí

25,0\*3,0

75,000

7	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10 m3/m2	m2	840,000	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	---------	------	------

Při potřebné tl. 200mm je uvedena dvojnásobná  
plocha - dvě vrstvy po 100mm.

"celá délka úseku v š. 3,0m a tl. 20cm ..... 2x  
plocha 10cm"

140,0\*3,0\*2

840,000

8	K	5970700001	Zřízení zemní svodnice ve šterkové vozovce	m	9,000	0,00	0,00
---	---	------------	--	---	-------	------	------

vyhloubení rýhy  
uovnění profilu  
zhuštění  
odklizení přebytečného výkopku

jedna zemní svodnice nahoře

jedna zemní svodnice na konci úpravy

2\*4,5

9,000

Součet

9,000

9	K	597361121	Svodnice ocelová typ 120 kotvená do betonu	m	54,000	0,00	0,00
---	---	-----------	--	---	--------	------	------

Jednotková cena obsahuje kompletní dodávku a  
provedení včetně ceny za zemní práce potřebné k  
provedení rýhy v tělese cesty, zásyp svodnice a  
betonový pas pro uložení svodnice.

12\*4,5

54,000

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

10	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m3/m	m	55,000	0,00	0,00
----	---	-----------	---	---	--------	------	------

55,0

55,000

Součet

55,000

#### 998 - Přesun hmot

0,00

11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	155,018	0,00	0,00
12	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	155,018	0,00	0,00

VP - Vícepráce

0,00